אשר על כן מוצא בזה צו האוסר על המשיבים להטריד את המבקש בכל דרך, לרבות בפרסומים בקבוצה או בפורומים אחרים, או בתליית שלטים במרחב הציבורי, שיש בהם קריאה למעשי אלימות ובריונות נגדו או נגד בני משפחתו.

תוקף הצו ל-6 חודשים.

ניתנה היום, כ"ב טבת תשפ"ה, 22 ינואר 2025, בהעדר הצדדים.